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Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale- Direkcija za Zdravstvo i Socijalno Mirotvorno

Departament for Health and Sociale Welfare

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét q& kané konkuruar pér vendin e punés Personel teknik-Pastrues né&
QKMF,QMF,AMF- né Drejtoring pér SHMS, komisioni ka dorézuar raportin me Nr.VIII-267
pér vlerésimin e testit me shkrim dhe mbledhjes s& pikéve pér secilin kandidaté dhe rezultatet
jané me sa vijon :

Kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim jané:

I.Sadete Sekiraqa...........cocoeeveeeeveererernnn. 82.5 piké
2. Nexhmije Hyseni.......occccvevvveveeeeererinon, 60 piké
3. Shqipe Dedinca...........ccccooveeveevrrrernnnnn. 52.5 piké
4. Shqipe Muqolli.......c.coovomeeeeeeeeeeern, 50 piké

Kurse kandidatét qé nuk e kané arritur kuotén e pikéve 50(pike) e testit me shkrim jané:

I. Edina Krasniqi............................. 47.5 piké
2. Sabrije Hashani............................ 47.5 piké
3. Fikrije Raifi................ooo o, 45  pike
4. Selé Tahiri................cocooieiio, 40 pike

Kandidatét e paknaqur me rezultatet e testit me shkrim, n€ afat prej tre (3) ditésh nga
publikimi i njoftimit né web faqe té Komun@s , tabelén e shpalljeve dhe njoftimit individual
t€ kandidatéve, mund té kené qasje né testet e tyre dhe té verifikojné vlerésimin e panelit
intervistues.

Kandidatatét mund té kené qasje né verifikimin e pikéve té testit me daté 22,23, 26.
10.2020 ( e enjéte, premte, e héné )nga ora 13:10 deri né ora 14:30 né administratén e
DSHMS - s&, objekti Komunal - Obiliq.




